

# VSI GROUP DENMARK ApS

Bramhalevej 45  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2021**

**Dennis Wagner**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VSI GROUP DENMARK ApS  
Bramhalevej 45  
6100 Haderslev

e-mailadresse: [mikkel@vsi-group.dk](mailto:mikkel@vsi-group.dk)

CVR-nr: 35470387

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive IT-virksomhed med speciale i open source systemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Virksomheden laver hjemmesider i WordPress, CMS, Webshops o PrestaShop, samt diverse grafisk arbejde som opsætning af magasiner mv. Derudover laver virksomheden øvrigt arbejde som SEO, Adwords kampagner og konverteringstiltag.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 699,89, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.209,72 og en egenkapital på kr. -347.869,99.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Virksomheden har ved udgangen af regnskabsåret forbedret sin egenkapital med 699,89 Kr. og er således stadig omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital på sigt vil blive reetableret ved egen indtjening.

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			4.800
Vareforbrug			-7.065
Eksterne omkostninger			0
Administrationsomkostninger			-2.744
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-5.009</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>699</b>	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>699</b>	<b>-5.009</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-74
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>699</b>	<b>-5.083</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>699</b>	<b>-5.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		699	-5.083
<b>I alt</b>		<b>699</b>	<b>-5.083</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.638	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.638</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		5.571	1.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.209</b>	<b>1.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.209</b>	<b>1.534</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		-418.088	-429.570
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-337.088</b>	<b>-348.570</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.000	322.807
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.297	27.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.297</b>	<b>350.104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.297</b>	<b>350.104</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.209</b>	<b>1.534</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret